
 

Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_4 
 

Έκδοση: 3η 
 

Ηµ/νια Έκδοσης:13-12-13 
- 1 - 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
Αγροτική Ανάπτυξη 

  ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

  Αναπτυξιακή Καβάλας -  Αναπτυξιακή  
Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α 

 Ταχ. Δ/νση :Ύδρας 10 – Καβάλα   

 Ταχ. Κώδικας : 653 02 
 Πληροφορίες: κ. Ε. Λυμπεροπούλου 
 Τηλέφωνο : 2510 - 620459 

 Fax : 2510 – 620429  

 Email :anka@ankavala.gr

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Ηµεροµηνία 13-11-2015 
Α.Π.: 12230  
 
 
 
 
 
 
Προς: 
∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΠΙΝΑΚΑ 1

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Χρονοδιαγράµµατος Αποφάσεων Ένταξης των Πράξεων που 

εντάχθηκαν στα πλαίσια της πρόκλησης µε κωδ. 4.1.1_4.7 της ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε. 

του Άξονα 4 του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013» 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
              Ο Πρόεδρος της Ε.∆.Τ.Π Αλιείας Ν. Καβάλας 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Ν.3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων 
για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007), και ειδικότερα 
το άρθρο 38 αυτού όπως ισχύει, 

 

2.  Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ µε αριθµό Ε (2007) 6402/11-12-2007 που 
αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

 

3. Τη µε αρ. πρωτ. 2925/13.10.2008 (ΦΕΚ Β’ 2178/23.10.2008) Υπουργική Απόφαση 
του Συστήµατος ∆ιαχείρισης και ελέγχου, όπως ισχύει, 

 

4. Τα προβλεπόµενα στο άρθρο 36, παρ. 2(Α), στο άρθρο 3, παρ.2 και το άρθρο 2, 
παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 για το Σύστηµα ∆ιαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει, 

 

5. Την ΚΥΑ 341509/26-11-2008 (ΦΕΚ 2437/Β/1-12-2008) Σύστασης της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ», 

 

6. Την µε αρ. πρωτ. 1911/29-10-2010  απόφαση (ΚΥΑ), µε την οποία εκχωρούνται στις 
Ο.Τ.∆. Αλιείας αρµοδιότητες Ενδιάµεσου Φορέα ∆ιαχείρισης, 

ΑΔΑ: ΩΩΔ04653ΠΓ-0Σ1



 

Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_4 
 

Έκδοση: 3η 
 

Ηµ/νια Έκδοσης:13-12-13 
- 2 -  

7. Την από 17-02-2011 υπογραφείσα Σύµβαση µεταξύ του Υπουργείου Θαλασσίων 
Υποθέσεων, Νήσων και Αλιείας και της Ο.Τ.∆. Αλιείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ -
Αναπτυξιακή Ανώνυµη Εταιρεία Ο.Τ.Α» µε τον διακριτικό τίτλο    «ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε.». 

         8.  Την  από  03/04/2008  απόφαση  της  Επιτροπής  Παρακολούθησης  του  Ε.Π. 
«ΑΛΙΕΙΑΣ», που αφορά την έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί  
µέρους  Αξόνων  Προτεραιότητας  του  Επ. Προγράµµατος,  όπως  αυτά ισχύουν, 

   

  9.   Την µε αρ. πρωτ. 11182/28-5-2015 πρόσκληση µε κωδ. 4.1.1_4.7β του 
Ενδιάµεσου Φορέα ∆ιαχείρισης ΟΤ∆ Αλιείας  ΑΝΚΑ Α.Ε. για την υποβολή 
προτάσεων στο  πλαίσιο  του  Άξονα  Προτεραιότητας 4 , 

 

 11.  Το αποτέλεσµα  της  αξιολόγησης,  όπως  αυτό  καταγράφεται  στα  έγγραφα 
τεκµηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο 
εξέτασης της πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο αξιολόγησης και 
στον Πίνακα Κατάταξης των προτάσεων που έχουν αξιολογηθεί θετικά, 

 

 12.  Την µε αρ. 1/07-09-2015 εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης του Ενδιάµεσου   
Φορέα  ∆ιαχείρισης ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε. για  την  ένταξη  των  πράξεων στο  Ε.Π. 
«ΑΛΙΕΑΣ» 

13.  Την υπ’ αρ. 49/7-9-2015 Απόφαση της Ε.∆.Τ.Π. Αλιείας προσωρινών αποτελεσµάτων 
επί της ανωτέρω  αξιολόγησης 

14. Την απουσία ενστάσεων επί των αποτελεσµάτων 
15.  Το  υπ’αρ. 50/07-10-2015 Πρακτικό της Ε∆ΤΠ Αλιείας οριστικοποίησης των 

αποτελεσµάτων  
16. Το υπ’αρ. 52/06-11-2015 Πρακτικό της Ε∆ΤΠ Αλιείας έγκρισης παράτασης προθεσµίας 

υλοποίησης  
 
 

     
 

Αποφασίζει 
 

 

Την Τροποποίηση των Αποφάσεων Ένταξης των Πράξεων του συνηµµένου πίνακα ως προς το 

παρακάτω πεδίο του ΟΠΣΑΑ που χρήζει τροποποίησης.  

ΧΡΟΝΟ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΟΥ (Για τις κάτωθι πράξεις σύµφωνα µε τον πίνακα 1.) 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΠ.ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΑΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗΣ: 

ΣΕ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗΣ: 

1 4.1.1_4.7 12041/21-10-2015 954053 4112 

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗΣ 

ΣΤΗΝ ΠΟΤΑΜΙΑ ΘΑΣΟΥ 

ΑΠΌ ΤΟΝ κ. 

ΚΑΡΔΟΓΕΡΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

ΚΑΡΔΟΓΕΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
15/11/2015 31/12/2015 

2 4.1.1_4.7 12042/21-10-2015 954054 4112 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ) ΣΤΗΝ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ ΑΠΌ 

ΤΟΝ κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
15/11/2015 31/12/2015 

ΑΔΑ: ΩΩΔ04653ΠΓ-0Σ1



 

Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_4 
 

Έκδοση: 3η 
 

Ηµ/νια Έκδοσης:13-12-13 
- 3 -  

3 4.1.1_4.7 12043/21-10-2015 954064 4112 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 

ΤΑΒΕΡΝΑΣ, "ΤΑΒΕΡΝΑ 

Ο ΣΤΕΛΙΟΣ" ΣΤΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟ ΤΗΣ ΘΑΣΟΥ 

ΑΠΌ ΤΟΝ κ. ΖΩΝΤΑΝΟ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ 

ΖΩΝΤΑΝΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
15/11/2015 31/12/2015 

4 4.1.1_4.7 12044/21-10-2015 954060 4112 
ΙΔΡΥΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 

ΤΑΒΕΡΝΑΣ ΣΤΟ ΠΟΤΟ 

ΤΗΣ ΘΑΣΟΥ ΑΠΌ ΤΟΝ 

ΖΩΝΤΑΝΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 

ΖΩΝΤΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
15/11/2015 31/12/2015 

5 4.1.1_4.7 12045/21-10-2015 954057 4112 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ  ΣΤΗΝ 

ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΑΠΌ 

ΤΟΝ κο ΜΟΛΛΑ 

ΦΙΛΙΠΠΟ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΟΛΛΑΣ 15/11/2015 31/12/2015 

6 4.1.1_4.7 12046/21-10-2015 954063 4112 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΧΥ 

ΡΑΧΩΝΙΟΥ ΘΑΣΟΥΑΠΌ 

ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΙΑ 

"ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΕ" ΣΤΟ 

ΠΑΧΥ ΡΑΧΩΝΙΟΥ ΘΑΣΟΥ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - 

ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΕ 

15/11/2015 31/12/2015 

7 4.1.1_4.7 12047/21-10-2015 954055 4112 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 

ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ 

ΝΗΣΟ ΘΑΣΟ ΑΠΌ ΤΗΝ 

"360 TEAM ΙΚΕ". 

360 team IKE 15/11/2015 31/12/2015 

8 4.1.1_4.7 12048/21-10-2015 954066 4112 

 ΙΔΡΥΣΗ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 4 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΗ ΣΚΑΛΑ ΣΩΤΗΡΟΣ 

ΘΑΣΟΥ 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15/11/2015 31/12/2015 

9 4.1.1_4.7 12049/21-10-2015 954062 4112 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ-ΚΑΦΕ 

& ΙΔΡΥΣΗ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 

ΑΠΌ ΤΟΝ ΓΑΤΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟ ΣΤΙΣ ΣΚΑΛΑ 

ΜΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 

ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  15/11/2015 31/12/2015 

10 4.1.1_4.7 12050/21-10-2015 954059 4112 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΑΠΌ 

3 ΣΕ 4 ΚΛΕΙΔΙΑ ΣΤΗ 

ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 

ΘΑΣΟΥ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΕΤΑΙΡΙΑ "ΓΕΡΑΚΟΥΔΗΣ 

Β. & Κ. Ο.Ε." 

                                                       

ΓΕΡΑΚΟΥΔΗΣ Β. & Κ. 

ΟΕ 

15/11/2015 31/12/2015 

 
Β. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 
Οι λοιποί όροι των αποφάσεων ένταξης παραµένουν εν ισχύ όπως έχουν εγκριθεί. 

 
Η Πράξη συγχρηµατοδοτείται από το ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΙΕΙΑΣ.

ΑΔΑ: ΩΩΔ04653ΠΓ-0Σ1



 

Αρ. Εντύπου:Ε.Ι.2_4 
 

Έκδοση: 3η 
 

Ηµ/νια Έκδοσης:13-12-13 
- 4 - 

 

 
 

 
 

Ο Πρόεδρος της Ε∆ΤΠ Αλιείας 
 

           ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 

 
      45 Τεχνικά ∆ελτία Πράξης 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

1.  ΕΥ∆ Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 
 

2.  Αρχή Πιστοποίησης –ΟΠΕΚΕΠΕ 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΩΔ04653ΠΓ-0Σ1


		2015-11-13T11:12:38+0200
	Athens




